中钢洛耐科技股份有限公司 关于中国宝武钢铁集团有限公司与中国中钢集团 有限公司实施重组已办理工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、变更背景

2022 年 12 月 21 日,中钢洛耐科技股份有限公司(以下简称"本公司"或 "中钢洛耐")的间接控股股东中国中钢集团有限公司(以下简称"中钢集 团")收到中华人民共和国国务院(以下简称"国务院")国有资产监督管理 委员会通知,经报国务院批准,中国宝武钢铁集团有限公司(以下简称"中国 宝武")与中钢集团实施重组,中钢集团整体划入中国宝武(以下简称"本次 划转")。具体详见本公司于 2022 年 12 月 22 日披露的《中钢洛耐关于中国宝 武钢铁集团有限公司与中国中钢集团有限公司实施重组的提示性公告》(公告 编号: 2022-027) 、本公司于 2023 年 2 月 20 日披露的《中钢洛耐关于中国宝 武钢铁集团有限公司与中国中钢集团有限公司实施重组的进展公告》(公告编 号: 2023-001) 及本公司于 2023 年 3 月 24 日披露的《中钢洛耐关于中国宝武 钢铁集团有限公司与中国中钢集团有限公司实施重组的进展公告》(公告编号: 2023-008)。除非文义另有所指,否则本公告所用词汇与该等公告所界定者具 有相同涵义。

二、变更情况

本公司已于 2023 年 6 月 30 日收到中钢集团通知,本次划转已办理完成工 商变更登记手续。

本次划转完成后,本公司控股股东保持不变,仍为中钢科技发展有限公司; 本公司实际控制人保持不变,仍为国务院国有资产监督管理委员会。中国宝武 将通过中钢集团间接控制本公司 41.34%的股份,成为本公司的间接控股股东。

三、其他事项

本次划转目前未影响本公司生产经营战略、业绩模式、财务状况及偿债能力。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

中钢洛耐科技股份有限公司董事会 2023年7月1日